РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОЛХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «23» сентября  2011 г.                                                                              №62 - рс
г. Болхов

О представлении прокурора  Болховского района
На основании  представления прокуратуры Болховского района об устранении  нарушений  п. 4 Указа Президента РФ от 21.07.2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального Закона «О противодействии коррупции» и на основании статьи 12 Федерального Закона от 25 декабря 2008 года № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции»
Болховский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень должностей Болховского районного Совета народных депутатов Орловской области,  после оставления которых граждане имеют право занимать должности в коммерческих и некоммерческих организациях Российской Федерации (прилагается).

2. Данное решение вступает в силу с момента его подписания и обнародования.
Глава Болховского района                                                                 М.Л. Дорофеев

Приложение

                                                                       к решению Болховского районного

Совета народных депутатов

от 23 сентября  2011 года   № 62 -рс
Перечень

должностей Болховского районного Совета народных депутатов Орловской области, после оставления которых граждане и после увольнения имеют право занимать должности в коммерческих и некоммерческих организациях Российской Федерации.

1. Председатель районного Совета народных депутатов.

2. Председатель контрольно-счетной палаты муниципального образования.

3. Секретарь районного Совета народных депутатов.

4. Инспектор контрольно-счётной палаты муниципального образования.